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IYd bazd tii Nenit 62 td Ligiit Nr. 04/L-042 pdr Prokurimin Pubtik ti Republik\s se Kosoviis, i
ndryshuar dhe plotE:suar me ligiin Nr. 04/I,-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 0S/L-0g2,
RREGLTLLORES 001/2022 pEn pnOfAntptlN PaBLIK neni 43 paragraJi-4l.s pika (b) si
udhdheqds i sektorit tii Prokurimit bie khft:

VENDIM

I
Anulohe!aktiviteti i prokurimit me nr. 626-24-371-2-2-I dhe nr. tE brendshhm: 626-24-001-2-2-I

II
Tenderi do tii rishpallet pas afatit ligior pdr parushtrimit e ankesave eventuale"

III
Ky vendim hyn nd fuq'i menjiiherii pas niinshkrimit tE tij.

AR!YETIM
Zyra e Prokurimit e zlutoritetit Kontraktues - Komuna e Mamushiis, me datii 24.01.2024 ka shpallur
njoftimin piir kontratV me titull: SIGURII\{I TPL D}lE TPL+ I AUI'OMJETEVE TE KOMUNES
SE MAMUSHSS me nr. tii prokurimit 626-24-371-2-2-1 dhe nr. tE brendsh^m: 626-24-AW-2-2-1.
Pas njoftimit pdr konttratii, dosjen e tenderit e leanii shkarkuar Sfuqft(7) Operutor Ekonomik , ndiirsa
tenderin e kanii doriizuar vetiim tre (3) prej tyre4 ku duke u bazuar nii dosje tii tenderit dhe njoftimin
piir kontratii, asnjdri p,rej tyre nak ku qen| i pdrgiegjshdm.

N€ bazd td legjislacionit td prokurimit nd rast,et kur pas hapjes sd tenderit vertetohet se Autoriteti
Kontraklues nuk ka pranuar asnje ofertd te pdrgjegjshrne, k€rkohet qe te anulohet procedura e prokurimit
ne fia16.

Andaj duke u bazuar nii at| qii u tha mU lar.tii, nE dispozitat e nenit 62 tA LPP-y si dhe nenit 43
paragrafi 43.5 pika (U ft RREGULLORES 001/2022 PER PROKUMMIN PaBLIK u vendos si nii
dispozitiv ft kdtij vendimi.


